

POLISA NR KOR- 014628
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków
OPTIMA

Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OPTIMA, zatwierdzonych uchwałą Zarządu Gothaer TU S.A. nr 116/15 z dnia 30 września 2015 r.

Umowa - kontynuacja Seria i numer poprzedniej polisy: BUK309811

Okres ubezpieczenia: od 01/01/2016 do 31/12/2016

Początek ochrony dla wszystkich członków PZŁ, osób biorących udział w nagance, przy obsłudze polowań i czynnościach wykonywanych z zakresu gospodarki łowieckiej zleczanych przez władze lub organy PZŁ lub zarządy kół łowieckich, stażystów zgodnie z Umową Generalną z dnia 07.07.2015 r.

Faktyczny okres ochrony ubezpieczeniowej dla stażystów trwa od momentu zapłaty składki do PZŁ przez stażystę w danym kwartale roku 2016 i trwa do czasu przystąpienia do egzaminu pod warunkiem, że ten okres trwa nie dłużej niż 12 miesięcy od momentu zakończenia stażu.

Ubezpieczający: **Polski Związek Łowiecki**
Zarząd Główny
00-029 Warszawa, ul. Nowy Świat 35
REGON: 000742279 NIP: 526-030-04-63

Ubezpieczeni: **Grupa I** - członkowie PZŁ i pozostałe osoby fizyczne biorące udział w nagankach, w polowaniach oraz różnych pracach, czynnościach i działaniach związanych z łowiectwem w ramach działalności statutowej PZŁ oraz osoby, które zakończyły staż i oczekują na egzamin.

Grupa II – stażyści biorący udział w nagankach, w polowaniach oraz różnych pracach, czynnościach i działaniach związanych z łowiectwem w ramach działalności statutowej PZŁ.

Forma ubezpieczenia: Grupowa, bezimienna

Przedmiot ubezpieczenia: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje świadczenia związane z następstwami nieszczęśliwych wypadków, jakim może ulec Ubezpieczony na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, podczas wykonywania czynności związanych ze statutową działalnością PZŁ i jego jednostek organizacyjnych opisanych poniżej:

- a) indywidualnych i zbiorowych polowań i odłowów, odbywających się w miejscach i czasie dozwolonym - zgodnie z przepisami prawa,
- b) wykonywania czynności z zakresu gospodarki łowieckiej oraz czynności zleconych przez władze lub organy PZŁ lub zarząd koła łowieckiego związanych z udziałem w imprezach, zawodach oraz szkoleniach przez nie organizowanych,
- c) zebrań i odpraw związanych z czynnościami łowieckimi,
- d) drogi z miejsca zamieszkania do obwodów łowieckich i w drodze powrotnej z tych miejsc do miejsca zamieszkania pod warunkiem, że droga do obwodu łowieckiego odbywała się w celach, o których mowa w ust. a), b), c),
- e) drogi z miejsca zamieszkania do miejsca wykonywania czynności zleconych przez władze lub organy PZŁ bądź kół łowieckich, związanych z pełnieniem czynności statutowych i w drodze powrotnej z tym miejsc do miejsca zamieszkania.

Za nieszczęśliwy wypadek uważa się również udar mózgu oraz zawał serca, jeżeli nie były spowodowane wcześniejszymi zdiagnozowanymi stanami chorobowymi.

Zakres ubezpieczenia: Ubezpieczenie obejmuje następujące świadczenia podstawowe:

- 1) **świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu** będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, w wysokości **1%** sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak, niż **100%** tej sumy ubezpieczenia;

- 2) świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego zaistniałej w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w wysokości 100% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków;
- 3) świadczenie z tytułu złamania kości, oparzenia, odmrożenia, wstrząśnienia i stłuczenia mózgu w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w wysokości 1% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za każdy wskaźnik procentowy ustalony dla danego urazu, nie więcej jednak niż 100% tej sumy ubezpieczenia.

Suma ubezpieczenia 35.000 zł na osobę

Składka roczna za osobę: 16 zł

Liczba osób ubezpieczonych w grupie I: 119 500 osób

Warunki ubezpieczenia: Generalna Umowa Ubezpieczenia członków Polskiego Związku Łowieckiego od następstw nieszczęśliwych wypadków z dnia 07.07.2015 r.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OPTIMA, zatwierdzone uchwałą Zarządu Gothaer TU S.A nr 116/15 z dnia 30 września 2015r

01-4-225
nr pośrednika

Miejscowość, data,
czytelny podpis i pieczęć Ubezpieczającego
PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Głównego PZŁ
dr Lech Bloch

Pieczęć firmowa
Przedstawiciela Gothaer TU S.A.

Pieczęć imienna i podpis wystawiającego
polise, miejscowość, data
[Pieczęć]
[Podpis]
Warszawa, dnia 24.11.2015

POLSKI ZWIĄZK ŁOWIECKI
ZARZĄD GŁÓWNY
ul. Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa
tel. (22) 550 55 00, fax (22) 826 33 22
REGON: 000742279; NIP: 526-030-04-63

Spółka GOTHAER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa; tel. 22 469 69 69,
fax: 22 469 69 70; e-mail: kontakt@gothaer.pl, www.gothaer.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy Wydział XIII Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego, KRS 00000 33882; Kapitał zakładowy: 90 973 538 zł wpłacony w całości;
NIP: 524-030-23-93; REGON: 010594552